
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение № 34 

″Детский сад комбинированного вида г.Никольское ″ 

                                                         

ПРИКАЗ 

№ 29/3-од                                                                                         от 29.08.2024 г.                                                                                        

 

 

Об организации инновационной 

Деятельности, реализации инновационных 

проектов  МКДОУ №34 

Г. Никольское в 2024-2025 у.г. 

 
       

 В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 г. 

№273-ФЗ «Об образовании в РФ»; в соответствии с приказом комитета 

образования администрации муниципального образования Тосненский район 

Ленинградской области от 06.10.2023 №02-02-01-08-511/2023 "Об 

утверждении положения о муниципальной методической службе системы 

образования Тосненского района", приказа комитета образования 

администрации муниципального образования Тосненский район 

Ленинградской области от 14.11.2023 № 02-02-01-08-597/2023 «Об 

утверждении положения о муниципальной системе научно-методического 

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров 

Тосненского района», в целях развития образовательного пространства 

муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, 

содействия повышению качества общего и дополнительного образования, 

реализации муниципальной программы «Развитие системы образования 

муниципального образования Тосненский район Ленинградской области на 

2019 – 2025 годы»: 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать в 2024-2025 учебном году инновационную деятельность на 

базе МКДОУ №34 г. Никольское в статусе муниципальной инновационной 

площадке по теме «Музейная педагогика».  

2. Утвердить дорожную карту инновационной деятельности МКДОУ №34 г. 

Никольское  на 2024-2025 учебный год и обеспечить её выполнение. 

3. На сайте МКДОУ МКДОУ №34 г. Никольское осуществлять постоянное 

информирование всех участников образовательного процесса о ходе работы 

муниципальной инновационной площадки, об итогах инновационной 

деятельности в течение года.  

 



4. Создать творческую группу по организационной деятельности 

муниципальной инновационной площадки в следующем составе:  

 

- Савченко А.В., заведующий МКДОУ;  

- Туренко Н.В., заместитель заведующего по ВМР;  

- Лагутёнок Ю.А., воспитатель;  

- Комаринская В.Е., воспитатель;  

- Петровская Т.А., воспитатель;  

- Фирсенкова С.С., воспитатель;  

- Евсюкова О.М., воспитатель;  

-Хэ Т.В. – музыкальный руководитель. 

 

5. Назначить ответственного по организации инновационной деятельности 

заместителя заведующей по ВМР  Туренко Н.В.  

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 34                                                        А.В. Савченко 

Г. Никольское 

 


	ПРИКАЗ

		2025-01-24T11:45:38+0300
	Савченко Анна Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




